
9. 2. 2021 Program [90/RM/8.2.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/7

MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
90. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 08.02.2021
od 14:00 hodin

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
 Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

 Schvál i l :  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l

4.

Návrh na schválení cílů - podpůrných opatření v rámci proseniorských a
prorodinných opatření Města Kolín  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petr Mach

 Schvál i l :  Michal Najbrt

5.

Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě o dílo 02/SOC a ZDR ze
dne 01.01.2003 (předpisů záloh na rok 2021 pro Kluby seniorů v majetku
města Kolína)  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

6.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na
dodávky s názvem "V 00467 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA -
2. etapa - nové vyhlášení"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na schválení Programu prevence kriminality města Kolína na rok 2021



9. 2. 2021 Program [90/RM/8.2.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/7

včetně finanční spoluúčasti města Kolína  
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na schválení kupních smluv na prodej movitých věcí z majetku města  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

9.

Návrh na schválení dodatku č. 5 s Prostor Plus, o.p.s.  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

10.

Návrh na schválení Zásad pro vydávání Zpravodaje města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA
 Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

11.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Tisk
Zpravodaje města Kolína"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA

 Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

12.

Návrh na schválení soutěžních podmínek architektonicko-urbanistické
soutěže o návrh Jiráskovo náměstí v Kolíně  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na zrušení usnesení č. 5352/147/RM/2018 a na uzavření smlouvy o
zřízení věcného břemene k zakázce "Rekonstrukce mostku přes Polepský
potok"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávku s názvem "Dodání a montáž malého nákladního výtahu pro provoz
kuchyně v objektu Mateřská škola Kolín II.,  Bachmačská 710"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Kompletní pasport veřejného osvětlení města Kolína -
podzemní i  nadzemní část"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský



9. 2. 2021 Program [90/RM/8.2.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/7

16. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Kolín, Čechovy sady - parkoviště 2. etapa"  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

17.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce
"Rekonstrukce havarijního stavu odlehčovací kanalizační stoky v ul.
Rybářská, Kolín II"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

18.

Návrh na uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci za účelem realizace
projektu "Rekonstrukce mostu přes Polepský potok"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na uzavření dohody o narovnání se společností GEOSAN GROUP a.s. v
rámci zakázky "Revitalizace ulice Pražské v Kolíně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

20.

Návrh na schválení záměrů prodat části městských pozemků v katastrálním
území Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i tka Vacková

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na zrušení Nařízení č. 2/2013, schválení metodického dokumentu,
udělení výjimky při f inančních výdajích z rozpočtu města, a na oslovení
Stanislava Rosického, IČ 61887862, na zajištění služeb v rámci překážek
silničního provozu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Jan Kokeš

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.
347 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 592, ul.
Okružní, Kolín V  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.
2634/18 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 699, ul.
Bachmačská, Kolín II  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24. Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.



9. 2. 2021 Program [90/RM/8.2.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/7

2814/27 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu rozšíření
stávajícího sjezdu  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

25.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2643/3
v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i tka Vacková

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.
2515/37 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení
bezbariérových vstupů k bytovému domu v ulici  Masarykova 821-823  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění,
provozování a údržby vodovodu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č.
36, ul.  K Louži,  Zibohlavy"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Sodovkárna Kolín - provoz
Ovčáry, p. č. 637/91 k.ú. Ovčáry"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  Kolín, Spálenka, ul.  Jana
Vostrčila, parc. č. 521/11  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem
bytu  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem
bytu  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík



9. 2. 2021 Program [90/RM/8.2.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/7

33. Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na zrušení usnesení Rady města č. 3364/89/RM/2021 a
3365/89/RM/2021 ze dne 18.01.2021 na schválení výpovědi z prostoru
sloužícího k podnikání a pověření místostarosty města k jejímu podpisu  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na nabytí vlastnického práva města Kolín k Pernerově hrobce
(opuštěná hrobka), které bylo uděleno označení "čestný hrob"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík
 Př izváni: Bc. Jana Foffová MBA

39.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v
suterénu domu č. p. 748, ul.  Družstevní, Kolín II, o výměře 78 m2  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na vyvěšení opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k
podnikání v přízemí č. p. 397, ul.  Ovčárecká, Kolín V, o výměře 70,30 m2  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

41.

Návrh na vyvěšení opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k
podnikání v přízemí č. p. 93, ul.  Na Hradbách, Kolín I, o výměře 27 m2  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík



9. 2. 2021 Program [90/RM/8.2.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/7

42. Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání uzavřené dne 01.07.2011 mezi městem Kolín a společností Dětský
lékař MUDr. Straková Dagmar, s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

43.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání uzavřené dne 20.08.2012 mezi městem Kolín a nájemcem Spirálou
pomoci, o.p.s.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

44.

Návrh na schválení dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání uzavřené dne 03.01.1993 mezi městem Kolín a nájemcem MUDr.
Jiřím Mlčochem  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

45.

Žádost o odložení splatnosti nájemného za prostor sloužící k podnikání mezi
městem Kolín a Arenou Kolín, z.s.,  IČ: 04545052 se sídlem Rimavské Soboty
923, 280 02 Kolín II.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

46.

Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína, u nichž lze
provést úpravu o roční míru inflace  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

47.

Návrh na zvýšení nájemného ve věcech pronájmu prostor sloužících k
podnikání v majetku města Kolína, u nichž lze provést úpravu o roční míru
inflace  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

48.

Návrh na schválení výše nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv u
bytových jednotek v majetku města Kolína  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

49.

Návrh na schválení IX. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2020  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
 Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

50. Návrh na změnu Organizačního řádu MěÚ Kolín  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 



9. 2. 2021 Program [90/RM/8.2.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/7

Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

51.

Návrh na jmenování vedoucí Živnostenského odboru Městského úřadu Kolín  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Eva Málková
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

52. Závěr
 

 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 
Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


